
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Primošten,	dům,	na	prodej,	370.000	€,	ID:	4289

110	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

59	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4289

Lokalita Primošten

Druh dům

Cena

Orientace jihovýchod

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 40	km

Opis	nemovitosti

Okouzlující	dům	v	centru	Primoštenu.

Ke	vchodu	do	domu	by	měla	projít	terasa,	která	zároveň	slouží	k	venkovnímu	socializaci.

V	přízemí	se	nachází	kuchyň	s	jídelnou,	malý	obývací	pokoj	a	toaleta.	Z	přízemí	vede	vnitřní	schodiště	do
suterénu,	který	slouží	jako	spíž.

V	prvním	patře	je	ložnice	a	koupelna	a	vnitřní	točité	schody	vedoucí	do	podkroví,	které	je	nyní	ateliérem,
zatímco	nový	majitel	může	tuto	místnost	přeměnit	na	další	ložnici.	Tento	prostor	má	přístup	ke	dvěma
balkonům.

Jeden	balkon	má	výhled	na	místo,	zatímco	druhý	má	výhled	na	moře.

Nemovitost	se	nachází	v	centru,	ale	v	klidné	ulici	a	je	ideální	pro	turistické	pronájmy.








